27.01.2023Г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ
НА  2023 ГОД

           На основании решения схода граждан Небельского сельского поселения от 29.12.2022г № 23 «Об утверждении положения о порядке формирования оплаты главы Небельского сельского поселения», решения схода граждан Небельского сельского поселения от 29.12.2022г № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих в Небельском муниципальном образовании», постановления администрации Небельского сельского поселения от 29.12.2022г № 53  «О внесении изменений в штатное расписание с 01 января 2023 года» постановляю:

 1. Утвердить штатное расписание на 2023 год.
[bookmark: _GoBack] 2. Администрации Небельского сельского поселения ввести в действие утвержденное штатное расписание с 01 января 2023 года.

Глава Небельского
сельского поселения
Н.В.Ворона